


**Bid #BLD2124206B1 - Pre-Conditioned Air Units**Creation Date **Jan 31, 2022**End Date **Mar 16, 2022 2:00:00 PM EDT**Start Date **Feb 8, 2022 5:14:05 PM EST**Awarded Date **Not Yet Awarded**


BLD2124206B1--01-01 Pre-Conditioned Air Unit - 60 Ton					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ITW GSE Americas	First Offer - \$83,827.00	15 / each	\$1,257,405.00	Y	Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> PCA 130, ADF-130/2X <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> ITW GSE Inc <b>Product/Model Number:</b> PCA 3400 / AP-572515 <b>Delivery Time (in weeks):</b> 12			
The Tools Man, Inc.	First Offer - \$100,952.69	15 / each	\$1,514,290.35		Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> ITWGSE-60 ton <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> ITWGSE <b>Product/Model Number:</b> ITWGSE-60 ton <b>Delivery Time (in weeks):</b> 12 60 Ton Pre-Conditioned Air Units			
Twist Aero LLC	First Offer - \$102,952.00	15 / each	\$1,544,280.00		Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> Twist Aero <b>Product/Model Number:</b> PCABR060480WH <b>Delivery Time (in weeks):</b> 20-22			
JBT AeroTech Corporation	First Offer - \$121,030.00	15 / each	\$1,815,450.00	Y	Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> n/a <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> JBT AeroTech Corporation <b>Product/Model Number:</b> SJX-115 - 60 ton PCA <b>Delivery Time (in weeks):</b> 20  delivery is 20 weeks from receipt of PO			


BLD2124206B1--01-02 Pre-Conditioned Air Unit - 45 Ton					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ITW GSE Americas	First Offer - \$75,780.00	5 / each	\$378,900.00	Y	Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> PCA 130, ADF-130/2 <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> ITW GSE Inc <b>Product/Model Number:</b> PCA 3400 / AP-572525 <b>Delivery Time (in weeks):</b> 12			
The Tools Man, Inc.	First Offer - \$88,486.17	5 / each	\$442,430.85		Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> ITWGSE-45 ton <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> ITWGSE <b>Product/Model Number:</b> ITWGSE-45 ton <b>Delivery Time (in weeks):</b> 12 45 Ton Pre-Conditioned Air Units			

Twist Aero LLC	First Offer - \$91,898.00	5 / each	\$459,490.00		Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> Twist Aero <b>Product/Model Number:</b> PCABR045480WH <b>Delivery Time (in weeks):</b> 20-22			
JBT AeroTech Corporation	First Offer - \$108,405.00	5 / each	\$542,025.00		Y
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> n/a <b>Supplier Notes: Manufacturer:</b> JBT AeroTech Corporation <b>Product/Model Number:</b> SJX-90 - 45 ton PCA <b>Delivery Time (in weeks):</b> 20  delivery is 20 weeks from receipt of PO			


**Supplier Totals**

f ITW GSE Americas		\$1,636,305.00 (2/2 items)	
Bid Contact	Scott Twining stwinning@itwgse.us Ph 937-622-2780	Address	11001 Hwy. 41 North Palmetto, FL 34221
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
Bid Allowance			\$35,000.00

f The Tools Man, Inc.		\$1,956,721.20 (2/2 items)	
Bid Contact	Trina Gonzalez customercare@thetoolsmen.com Ph 954-581-2546 Fax 954-495-9376	Address	5500 SW 48th ST Suite B Davie, FL 33314
Supplier Code VC0000110443			
Qualifications CBE DBE MBE SB SBE SBE/CBE APPLICATION			
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
Bid Allowance			\$35,000.00

f Twist Aero LLC		\$2,003,770.00 (2/2 items)	
Bid Contact	Donald Maynard dmcintire@twistinc.com Ph 937-675-9581	Address	5100 Waynesville-Jamestown Road Jamestown, OH 45335
Bid Notes All prices valid for 120 days.			
Agency Notes:		Supplier Notes: All prices valid for 120 days.	Head Attch: 
Bid Allowance			\$35,000.00

f JBT AeroTech Corporation		\$2,357,475.00 (2/2 items)	
----------------------------	--	----------------------------	--

Bid Contact	<b>Suzanne Catalini</b> <b>john.thompson@jbtc.com</b> <b>Ph 801-629-3415</b>	Address	<b>1805 W 2550 S</b> <b>Ogden, UT 84401</b>	
Bid Notes	<b>These costs are to be included in our quotation pricing.</b> <b>Commissioning/Training - \$21,235.00</b> <b>Freight - \$35,000</b> <b>GRAND TOTAL OF BID \$2,413,715.00</b>			
Agency Notes:	<b>Supplier Notes:</b> These costs are to be included in our quotation pricing. Commissioning/Training - \$21,235.00 Freight - \$35,000 GRAND TOTAL OF BID \$2,413,715.00		<b>Head Attch:</b> 	
Bid Allowance				\$35,000.00

\*\*\*